PAGE

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЗАТО ВИДЯЕВО

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

04.06.2007г. № 307
пос. Видяево
О выдвижении кандидатуры в члены
Избирательной комиссии Мурманской области

с правом решающего голоса

Заслушав информацию председателя Совета депутатов Котенева Е.М., заключение постоянной комиссии Совета депутатов по правовым вопросам, охране общественного порядка, организации работы Совета депутатов, этике,  руководствуясь п.1 ст 22 и п.5 ст. 23, ст.26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ, законом Мурманской области «Об избирательных комиссиях в Мурманской области» от 24.03.2003г. № 390-01-ЗМО, Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Выдвинуть кандидатом в члены Избирательной комиссии Мурманской

области с правом решающего голоса – СТЕПАНОВУ Татьяну Алексеевну.
2. Документы о выдвижении кандидатом в члены Избирательной комиссии
Мурманской области с правом решающего голоса – СТЕПАНОВОЙ Татьяны Алексеевны направить в Мурманскую областную Думу.
Председатель Совета депутатов

ЗАТО Видяево

                                                                                                                        Е.М.Котенев